ITponaxa OCHOBHBIX MULIEBBIX NPOAYKTOB, BKJIKOYas HAMUTKH, H Ta0a4YHbIX M31eJuil
U HeNpOoJ0BOJIBLCTBEHHBIX TOBAPOB B JIECHMHIPa/ICKOii 001acTH
3a sHBapb-ceHTA0ps 2019 roga

B CONOCTABUMBIX LIEHAX
HawnmenoBanue MunnoHoB B % k sHBapro-
pyOueit centsopro 2018

H](lllleBbIe NPOAYKTHI, BKJIKYasd HANUTKHU, U TabavuHbIe u3aeams

Msico u MsICHBIE TIPOTYKThI 17426 110,5
Pr16a, pakooOpas3HbIC U MOJITIOCKH 3948 109,3
[Mumessie Macna u KUPHI 3539 113,8
MornodHbIe TPOTYKTHI 15861 108,8
Siina 1942 112,3
Caxap 1184 106,1
Konmurepckue m3nenus 10372 108,4
Yait, kode, kakao 3566 105,8
Myka 524 124,2
Kpyna 1374 113,2
MaxapoHHBIC H3eTHs 1184 115,6
Xneb u x1e000yIIouHbIC U3ACTHS 8061 107,4
Caexue QpyKTHI 5934 119,6
Tabaunslie u3aCIUsS 12199 104,2

AJIKOrOJIbHBIC HAITUTKH U IIMBO 24022 101,4



Okcrpecc-HHpOopMaIHs

HaumenoBanune

MunnmoHoB
pyOueit

B % x stHBapio-
centsopro 2018

Herlponoso.m,cnselmue TOBapbl

TyaneTHoe 1 X035MCTBEHHOE MBLIO
Meb6enp

MobusHEIEe TeNne(OHEI

Yacer

Txanu

MyKcKast, )KEHCKasl ¥ AeTCKas OZIeKAa
HarensHoe 6enbe
Uyn04HO-HOCOYHBIC H3CTIHS
O0yBB

CrpouTenbHBIe MaTCPHATIBI
JlexapcTBeHHBIE CpeacTBa
OBemupHbIe H3neTHs

Ben3uHb aBTOMOOHIIBHBIE
Jln3enpHOE TOTUTHBO

ABTOMOOHIIH JIETKOBEIE

298
8666
3521

77
40
5612

604

611
1061

10310
8371
449
22022
14608
6834

108,7
92,2
125,8
109,9
75,8
104,2
97,0
104,6
87,3
B17p.
145,6
B 1,6 p.
103,0
97,6
B 2,0 p.




